
Ｕ15（クラブ・Ｂユース）愛知県ジュニア選手権

1

ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽU15 志段味中 牟呂中 順位 【会場】柳川瀬公園体育館 10

県ジュニア
選手権1位 1 ①Ａ ④Ｂ 7

2 ③Ａ 4

3 5

【会場】柳川瀬公園体育館 12

高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞﾙｽﾞ M.R.Sea Jr 美和中 順位

県ジュニア
選手権4位 4 ①Ｂ ④Ａ

5 ②Ｂ

6

【会場】柳川瀬公園体育館

J.cube 小牧西中 葵中 順位

県ジュニア
選手権3位 7 ②Ａ ⑤Ａ

8 ③Ｂ

9

【会場】柳川瀬公園体育館 U15（中学校）地区新人大会

2

F・M・J 横須賀中 愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌU15 順位 6

県ジュニア
選手権2位 10 ①Ｅ ③Ｅ 8

11 ②Ｅ 11

12 9

【会場】豊田地域文化広場 3

[B]1位

[A]1位

[C]1位

[D]1位

②Ａ

②Ｂ

④Ａ

葵中

小牧西中

横須賀中

小牧西中

美和中

pool [B]

高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞﾙｽﾞ

M.R.Sea Jr

第３位

牟呂中

第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　男子　組合せ

pool [A]

ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽU15

志段味中

11/16（土） １位

pool [C]

J.cube

11/17（日） ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽU15

F・M・J

愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌU15

pool [D]

F・M・J

横須賀中

葵中

２位

西三河

知多

愛日

西尾張

J.cube

高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞﾙｽﾞ

M.R.Sea Jr

愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌU15６位

５位

４位

３位

名古屋 志段味中

美和中

東三河 牟呂中

優勝

準優勝



Ｕ15（クラブ・Ｂユース）愛知県ジュニア選手権

1

ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 梅坪台中 亀崎中 順位 【会場】柳川瀬公園体育館 10

県ジュニア
選手権1位 1 ①Ｃ ④Ｄ 7

2 ③Ｃ 4

3 9

【会場】高岡公園体育館 11

MOGA SOL 豊川一宮中 名塚中 順位

県ジュニア
選手権4位 4 ①Ｄ ④Ｃ

5 ②Ｄ

6

【会場】高岡公園体育館

ﾎﾟﾗﾘｽ 北里中 知多ｼﾞｭﾆｱORCA Queen 順位

県ジュニア
選手権3位 7 ②Ｃ ⑤Ｃ

8 ③Ｄ

9

【会場】高岡公園体育館 U15（中学校）地区新人大会

6

J.sphere 平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 葉栗中 順位 12

県ジュニア
選手権2位 10 ①Ｆ ③Ｆ 8

11 ②Ｆ 3

12 2

【会場】豊田地域文化広場 5

[Z]1位

①Ａ

①Ｂ

pool [Z]

[W]1位

[X]1位

[Y]1位

pool [X]

MOGA SOL

豊川一宮中

第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　女子　組合せ

ﾎﾟﾗﾘｽ

北里中

名塚中

１位 ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ

２位 J.spherepool [W]

優勝

準優勝

愛日 北里中

知多

西尾張 葉栗中

第３位

西三河 梅坪台中

③Ａ

J.sphere

平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

知多ｼﾞｭﾆｱORCA Queen

pool [Y]

名古屋 名塚中

11/16（土）

MOGA SOL

５位 知多ｼﾞｭﾆｱORCA Queen

６位 平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

３位 ﾎﾟﾗﾘｽ

４位

亀崎中

ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ

梅坪台中

11/17（日）

亀崎中

東三河 豊川一宮中

葉栗中



第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　タイムスケジュール

【会場】柳川瀬公園体育館（男子会場）

11/16（土）

pool[A]
ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽ
U15 志段味中 牟呂中 pool[C] J.cube 小牧西中 葵中

pool[B]
高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞ
ﾙｽﾞ

M.R.Sea Jr 美和中

9:00 開場 9:00 開場

9:30 ①Ａ pool[A] 9:30 ①Ｂ pool[B]

ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽ
U15 志段味中

高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞ
ﾙｽﾞ

M.R.Sea Jr

TO担当： 牟呂中 TO担当： 美和中

11:00 ②Ａ pool[C]

J.cube 小牧西中

TO担当： 葵中 12:00 ②Ｂ pool[B]

12:30 ③Ａ pool[A] M.R.Sea Jr 美和中

志段味中 牟呂中 TO担当：
高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞ
ﾙｽﾞ

TO担当：
ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽ
U15 13:30 ③Ｂ pool[C]

小牧西中 葵中

14:30 ④Ａ pool[B] TO担当： J.cube

美和中
高杉ﾌﾞﾙｰﾃﾞﾋﾞ
ﾙｽﾞ 15:00 ④Ｂ pool[A]

TO担当： M.R.Sea Jr 牟呂中
ﾋﾟｭｱ・ﾁｬﾝﾌﾟｽ
U15

16:00 ⑤Ａ pool[C] TO担当： 志段味中

葵中 J.cube 16:30 片付け

TO担当： 小牧西中

17:30 片付け

18:00 退館完了 18:00 退館完了

Ａ コート Ｂ コート



第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　タイムスケジュール

【会場】高岡公園体育館（女子会場）

11/16（土）

pool[W] ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 梅坪台中 亀崎中 pool[Y] ﾎﾟﾗﾘｽ 北里中
知多ｼﾞｭﾆｱ
ORCA Queen

pool[X] MOGA SOL 豊川一宮中 名塚中

9:00 開場 9:00 開場

9:30 ①Ｃ pool[W] 9:30 ①Ｄ pool[X]

ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 梅坪台中 MOGA SOL 豊川一宮中

TO担当： 亀崎中 TO担当： 名塚中

11:00 ②Ｃ pool[Y]

ﾎﾟﾗﾘｽ 北里中

TO担当：
知多ｼﾞｭﾆｱ
ORCA Queen 12:00 ②Ｄ pool[X]

12:30 ③Ｃ pool[W] 豊川一宮中 名塚中

梅坪台中 亀崎中 TO担当： MOGA SOL

TO担当： ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ 13:30 ③Ｄ pool[Y]

北里中
知多ｼﾞｭﾆｱ
ORCA Queen

14:30 ④Ｃ pool[X] TO担当： ﾎﾟﾗﾘｽ

名塚中 MOGA SOL 15:00 ④Ｄ pool[W]

TO担当： 豊川一宮中 亀崎中 ﾌﾞﾙｰｲｰｸﾞﾙｽ

16:00 ⑤Ｃ pool[Y] TO担当： 梅坪台中

知多ｼﾞｭﾆｱ
ORCA Queen ﾎﾟﾗﾘｽ 16:30 片付け

TO担当： 北里中

17:30 片付け

18:00 退館完了 18:00 退館完了

Ｃ コート Ｄ コート



第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　タイムスケジュール

【会場】豊田地域文化広場（男女会場）

11/16（土）

pool[D] F・M・J 横須賀中
愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌ
U15 pool[Z] J.sphere

平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯ
ﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 葉栗中

9:00 開場 9:00 開場

9:30 ①Ｅ pool[D] 9:30 ①Ｆ pool[Z]

F・M・J 横須賀中 J.sphere
平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯ
ﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

TO担当：
愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌ
U15 TO担当： 葉栗中

11:00 11:00

12:00 ②Ｅ pool[D] 12:00 ②Ｆ pool[Z]

横須賀中
愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌ
U15

平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯ
ﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 葉栗中

TO担当： F・M・J TO担当： J.sphere

13:30 13:30

14:30 ③Ｅ pool[D] 14:30 ③Ｆ pool[Z]

愛知ﾄﾗｲｱﾝﾌ
U15 F・M・J 葉栗中 J.sphere

TO担当： 横須賀中 TO担当：
平成ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯ
ﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

16:00 片付け 16:00 片付け

17:00 退館完了 17:00 退館完了

Ｅ コート Ｆ コート



第1回　愛知県U15バスケットボール選手権大会　タイムスケジュール

【会場】柳川瀬公園体育館

11/17（日）

pool[A] A１位 pool[B] B１位 pool[W] W１位 pool[X] X１位

pool[C] C１位 pool[D] D１位 pool[Y] Y１位 pool[Z] Z１位

9:00 開場 9:00 開場

9:30 ①Ａ 女子準決勝 9:30 ①Ｂ 女子準決勝

W１位 X１位 Y１位 Z１位

11:00 ②Ａ 男子準決勝 11:00 ②Ｂ 男子準決勝

A１位 B１位 C１位 D１位

13:00 ③Ａ 女子決勝

①Ａ勝 ①Ｂ勝

14:30 ③Ａ 男子決勝

②Ａ勝 ②Ｂ勝

16:00 表彰式

16:30 片付け

17:30 退館完了

男子 女子

Ａ コート Ｂ コート


